II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  w Sandomierzu 

przy ul. Krukowskiej, oznaczoną nr ewid. 1027/14 o pow. 0,0560 ha, stanowiącą 

własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej  Nr KI1S/00038143/2.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 43.000,00 zł /słownie: czterdzieści 

trzy tysiące złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 25.06.2020r. nikt 

nie uiścił wadium w wysokości 4.300,00 zł, wobec czego II przetarg ustny 

nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

Burmistrz Sandomierz

[...]

II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu przy 

ul. Krukowskiej, oznaczoną nr ewid. 1027/15 o pow. 0,0424 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00038143/2.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 38.200,00 zł /słownie: trzydzieści 

osiem tysięcy dwieście złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 25.06.2020r. 

(włącznie)  wpłynęło wadium w wysokości 3.800,00 zł, wpłacone przez Panią Urszulę 

Gołębiowską, która przystąpiła do przetargu. 

5. W wyniku przeprowadzonego II przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą

[...]

II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu 

przy ul. Krukowskiej, oznaczoną nr ewid. 1027/16 o pow. 0,0585 ha, stanowiącą 

własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00038143/2.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 52.600,00 zł /słownie: pięćdziesiąt 

dwa tysiące sześćset złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 25.06.2020r. 

(włącznie) wpłynęło wadium w wysokości 5.300,00 zł, wpłacone przez Panią Urszulę 

Gołębiowską, która przystąpiła do przetargu. 

5. W wyniku przeprowadzonego II przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą

[...]

II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu 

przy ul. Krukowskiej, oznaczoną nr ewid. 1027/18 o pow. 0,0614 ha, stanowiącą 

własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00038143/2.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 55.300,00 zł /słownie: pięćdziesiąt 

pięć tysięcy trzysta złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 25.06.2020r. nikt 

nie uiścił wadium w wysokości 5.500,00 zł, wobec czego II przetarg ustny 

nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

Burmistrz Sandomierz

[...]

II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu 

przy ul. Krukowskiej, oznaczoną nr ewid. 1027/19 o pow. 0,0547 ha, stanowiącą 

własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00038143/2.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 49.250,00 zł /słownie: czterdzieści 

dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 25.06.2020r. nikt 

nie uiścił wadium w wysokości 4.900,00 zł, wobec czego II przetarg ustny 

nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

Burmistrz Sandomierz